PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH
01/2023 – RESULTADO DEFINITIVO

O MUNICÍPIO DE CASTELO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o n.º 27.165.638/0001-
39, cujo Poder Executivo está sediado à Avenida Nossa Senhora da Penha, n.º 103, Bairro Centro, Município de Castelo,
Estado do Espírito Santo, por seu Prefeito Municipal, JOÃO PAULO SILVA NALI, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO DEFINITIVO do Edital do Processo Seletivo Simplificado SEMDSH 01/2023.

Considerando a  previsão de divulgação do  Resultado  Preliminar do  Processo Seletivo SEMDSH 01/2023,  seguem
abaixo as listas de classificação do certame após as análises dos títulos, considerando cada cago do referido edital e
critérios de desempate, conforme cronograma publicado na data de 30 de junho de 2023.

Castelo, ES, 30 de junho de 2023.

JOAO PAULO SILVA NALI
Prefeito Municipal de Castelo

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: OP. DE SERV. HIGIENE ANSEIO E LIMPEZA

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º ROSIANE MARIA MARCHEZI BORGES 45,0

2º CLEUNICE BASTOS DE LIMA 45,0

3° MARIA DAS GRAÇAS DE BORTOLO 42,5

4º JOSE CARLOS RODRIGUES VIEIRA 40,0

5° MÔNICA DA CONCEIÇÃO GIMENEZ COGO* 40,0

6° SILVANA COLETA FERREIRA COIMBRA* 40,0

7° VANILDA DA SILVA OLIVEIRA* 40,0

8° ROBERTA PEDRUZE DOS SANTOS 40,0

9° ROSANGELA DOS SANTOS ELEOTÉRIO DE MOURA 40,0

10° MARIA MADALENA DA SILVA OLIVEIRA* 26,5

11° MARISA MAFALDA REZENDE* 25,0

12° ANDRESSA NATALINA GOMES* 24,0

13° MARIA HELENA ALLAZIA* 22,5

14° DORALUCIA DALVI DALCIN 22,5

15° MARIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES 20,0

16° MARIA DA CONCEIÇÃO MACEDO DE ALMEIDA* 20,0

17° TEREZA CONSTANTINO* 20,0

18° MARIA APARECIDA SALES PADERNI 20,0

19° ROSELENE APARECIDA TOMAZINI DE FREITAS 20,0

20° GERUSA APARECIDA BILO BRUNELLI* 20,0

21° LUCIANA PEREIRA* 20,0

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

22° JACIENE FERREIRA MARTINS COSTA BEBER* 20,0

23° ROSEANA JORGINA ATALAIA 20,0

24° GRAYCE KELLY MACHADO DA SILVA* 20,0

25° LETÍCIA DA COSTA SILVA * 20,0

26° VALDERENE ALVES* 8,0

27° TARCISIO SCUSATO 0,0

28° REGINA HELENA CRUZ ALVES 0,0

29° ELINA VIEIRA* 0,0

30° CIDNEA MARACAT ALMEIDA* 0,0

31° CLEUDIMAR DE SOUZA 0,0

32° LUCIA HELENA QUIRINO* 0,0

33° ANA PAULA DE SOUZA 0,0

34° EUNICE CRUZ RAMOS MARTINS* 0,0

35° AMELIA APARECIDA BENTO LOPES* 0,0

36° GABRIELLE DOS SANTOS PEREIRA* 0,0

37° DIANA APARECIDA FEUCHARD DO NASCIMENTO* 0,0

38° ALCENIRA APARECIDA FAVERO 0,0

39° ALESIA FREITAS CUNHA* 0,0

40° JANAINA RANGEL LIBARDI DE ALMEIDA* 0,0

41° FLAVIA APARECIDA DE CASTRO* 0,0

42° WESLEY FERREIRA BARBOSA* 0,0

43° MIRIAN DE PAULA PEREIRA LIBARDI 0,0

44° FERNANDA DE OLIVEIRA ALOQUIO* 0,0

45° LETÍCIA FERREIRA ROSA* 0,0

46° RAFAELA DE FREITAS SANTOS 0,0

47° ALANA DA SILVA NASCIMENTO* 0,0

48° IRINEU CORDEIRO DE OLIVEIRA NETO* 0,0

49° ISRAELE LOPES DE JESUS* 0,0

50° DIANA FAGUNDES LEAL* 0,0

51° ADENIR DE VARGAS DESCLASSIFICADO

52° MARCIANA BOLZAN DESCLASSIFICADO

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: TÉCNICO DE SERVIÇOS GERENCIAIS

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º MARCELE MARCHEZI 65,0

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

2º JEDSON MOREIRA LACERDA 53,5

3º CAMILA ANDREÃO CALLEGARIO 51,0

4° KÁSSIA SALVADOR FACO MENDES 50,0

5° SÔNIA MARIA MONTEIRO VIEIRA* 45,0

6° ELIANE MARTINS ESTEVES* 45,0

7º STELA BARBOSA MANHONI 42,0

8º ROSANA CURCIO MAGNAGO 40,0

9º ELIANA AMBROSIM 40,0

10º SILVIA MARIA COSTÓDIO* 40,0

11º LAYO ZANETE BONETE 40,0

12º EDUARDA APARECIDA VARGAS PONCIO** 40,0

13º KLEVERTON PEDERZINI FAZÔLO 40,0

14º SARAH VETTORAZZI BERNABÉ 36,0

15º ERALDO CANAL 35,0

16º ADELSON RIBEIRO FREITAS* 35,0

17º JORGE NUNES ANDREON* 35,0

18º DANIELLE CORREA CALEGÁRIO 33,5

19º ANDREIA BOLZAN VIEIRA 29,0

20º JUREMA MARVILLA FILGUEIRAS 25,0

21º DANIELA MATTOS FAVORETTO 25,0

22º DENISE DE VARGAS CANDIDO* 25,0

23º MARIA APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA* 22,5

24º AMANDA DESTEFANI VIGANOR 22,5

25º FERNANDA MISTURA SEVERO FERREIRA* 20,0

26º PRISCILA DE SOUZA AMBROSIO FERREIRA 20,0

27º ROMÁRIO RODRIGUES SANTOS 20,0

28º IORRANE MATHIAS DA SILVA 20,0

29º BRENDA GIRARDE DA COSTA 20,0

30º LEANDRA LEONCIO OLIVEIRA* 20,0

31º KAILA SANDES CASAGRANDE 20,0

32º BRUNA MAURO SANSON ZOBOLI 17,5

33º JULIA COSSETTI 17,5

34º MONICA LOPES DE OLIVEIRA BORGES* 15,0

35º JOSCELAINE ANDRADE DE OLIVEIRA 15,0

36º NATALIA GARCIA MATIELO 15,0

37° NILSON RIBEIRO MOREIRA 15,0

38° CASSIA DO NASCIMENTO PEREIRA 13,0

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

39° DIANA RODRIGUES DA MOTA 5,5

40º VIVIA DAVEL MALAVOLTI* 5,0

41º SAND VITÓRIA COSTA AGUIAR* 5,0

42º WALACE RAFAEL DESTEFANI VIDIGAL 5,0

43º KAIKE DE SOUSA CORREA* 5,0

44° ANA DE CASSIA SANTOS 4,0

45° ENZO ALVES MENDES* 2,5

46º WELLINGTON DANIEL ROMANEL LANGA 2,5

47º MARIA GIANA CORREIA 0,0

48° LEANDRO DILLEM DA CRUZ 0,0

49° THALES VIGUINI MOREIRA 0,0

50° DELIZETE ALVES DO NASCIMENTO* 0,0

51º VITOR BERNARDO BARBOSA DE SOUZA* 0,0

52° EDUARDO DO NASCIMENTO PEREIRA* 0,0

53° BEATRIZ DA SILVA CAMUZZI* 0,0

54º YURI NUNES FELIPPE 0,0

55° MATHEUS SILVA CRUZ* 0,0

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021

** Candidato incluso no sistema de cotas do Decreto Federal 3.298/99

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: OPERADOR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º JESUALDO BARBOSA* 37,5

2º SIDNÉIA DALCIN TOMAZINI 25,0

3º ERICA APARECIDA CARREIRO ALVES* 25,0

4° JOCIMARA ROBERTA PEREIRA* 25,0

5º TALYS DA SILVA CONRADT 25,0

6º LUCIANA SANTOLIN BORGES 22,5

7º GILMAR TESSINARI 20,0

8º REGINA MOREIRA BARBOSA 20,0

9º ELAINE ALVES* 20,0

10º FRANCISLENE DE SOUZA* 20,0

11º SIDINEIA DE SOUSA* 20,0

12º ADRIANA DE OLIVEIRA MOREIRA 20,0

13º LUDMILA VIEIRA FERREIRA* 20,0

14º JENNIFER TOMAZINI DE FREITAS 20,0

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

15º MARIA EDUARDA CARVALHO* 19,0

16º YURI BERNARDO PERCILIANO OLIVEIRA* 17,5

17º ANDRE LUIZ SOUZA DA SILVA 15,0

18º MATEUS DA SILVA PERCILIANO* 15,0

19º DIANA PAULA DE SILAS OLIVEIRA ALACRINO 13,5

20º MARIA LUZIA PAULA DE OLIVEIRA* 13,0

21º EDSANARA MAGNAGO DELESPOSTE* 12,0

22º CAROLINE OLIVEIRA CARDOSO DE DEUS* 7,0

23º KAÍSA SILVA DE ANDRADE 5,0

24º KAYLANE SILVA DE ANDRADE 5,0

25º ANDRESSA SALVADOR PEREIRA COUTO 5,0

26º ANA ELIZA SABADINE DOS SANTOS* 5,0

27º FERNANDA COLETA ESPERIDIÃO* 5,0

28º MATEUS DE SOUZA PIO JUVENCIO* 2,5

29º GIOVANNI NALLI STOFEL 2,5

30º JOSIANI FACINI 0,0

31º KARINA DOS SANTOS* 0,0

32º ELIZANGELA POTHIN BAPTISTA* 0,0

33º JULIA MANSO MIÃO 0,0

34º EMMILY DE ARAUJO MENDES* 0,0

35º NATÁLIA DA CUNHA AZEVEDO* 0,0

36º MILENA NOGUEIRA DE ANDRADE 0,0

37º LUIZ FELIPE DE DEUS COSTA* 0,0

38º TAYNARA OLIVEIRA ROCHA* 0,0

39º ANA CAROLINA EVANGELISTA DOS SANTOS* 0,0

40º AMANDA DALVI DEMARTIN 0,0

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: OPERADOR DE SERVIÇOS URBANOS (VIGIA)

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º LUIZ FERNANDES* 30,0

2º RENATA NOVO* 22,5

3° JAIR SANDRE* 20,0

4º MARCO ANTÔNIO BELIZARE 20,0

5º IZAIAS AUGUSTO DOS SANTOS* 19,0

6º ADILSON AFONSO RODRIGUES 13,0

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

7º FABIANO PINHO PACHECO* 9,0

8º ACIR JORGE DA SILVA* 2,5

9º MARISETE PEREIRA* 2,5

10º CARLOS ROBERTO SOARES* 2,5

11º PEDRO PAULO BRAVIM 1,0

12º ROZILDA DA SILVA* 0,0

13º CELICE MARTINS VIEIRA 0,0

14º WANDERSON GREGORIO DA SILVA* 0,0

15º JULIO CESAR ALVES PEREIRA 0,0

16º ODAIR JOSÉ DOS SANTOS SOARES* 0,0

17º VALQUIRIA ROCHA FERREIRA* 0,0

18º FELIPE FERREIRA PESSANHA* 0,0

19º THAIS SANÇÃO DAVEL 0,0

20º DEYVISON SANT ANNA JERONIMO DESCLASSIFICADO

21º JÚLIO  CÉSAR PEREIRA FRANDOLOZZO* DESCLASSIFICADO

22º SÉRGIO CANAL FERRÃO DESCLASSIFICADO

23º RICARDO VIEIRA DESCLASSIFICADO

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: AUXILIAR DE COZINHA

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º MARIA DA GLÓRIA NOVO* 22,5

2 º ROSEMARY LACERDA FEUCHARD* 22,5

3 º EDIANA FERREIRA DE ARAUJO* 20,0

4º ROSEMERE SCHIFLER BINDACO 20,0

5º ANA PAULA DA SILVA PEREIRA* 18,0

6º ANGELA DA SILVA FERREIRA PERCILIANO* 18,0

7º OZANIA NAZARETH FERREIRA VIANA* 9,0

8º LUCIANA CUNHA* 5,0

9º FABIOLA RIGONI DA SILVA FIGUEIREDO 2,5

10º ARTHUR SILVA VENTURIM* 2,5

11º ANA CLAUDIA FERREIRA CAMPOS DESCLASSIFICADO

12º ALAIANE LIMA PINHO DESCLASSIFICADO

13º DENILDA ANDRADE DE ASSIS* DESCLASSIFICADO

14º ELIANA VICENCIA MALVESTIO MAGESKI DESCLASSIFICADO

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

15º MAGDA APARECIDA ROSA BETONI* DESCLASSIFICADO

16º MARILZA CANAL FERRÃO DESCLASSIFICADO

17º LAIS DE ALMEIDA SOUZA TERRA* DESCLASSIFICADO

18º DANIELA MARTINS LOYOLA* DESCLASSIFICADO

19º KHETILY  COTA AYRES* DESCLASSIFICADO

20º SIRLEIA APARECIDA BOLZA DESCLASSIFICADO

21º VALDIRENE AMBROSIO FERREIRA* DESCLASSIFICADO

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: COZINHEIRO

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º ANGELA MARIA SOUZA* 20,0

2º FABÍOLA BENTO* 8,5

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: MOTORISTA D

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º NEHEMIAS AMORIM DA SILVA 44,0

2º LENICE OLIVEIRA BRUNELI 39,0

3º ANDERSON NOVAES BALBINO 28,5

4° CARLOS VIEIRA 27,0

5° MARCELO BARBOSA* 22,5

6° MARIO SERGIO FERRÃO 20,0

7º LUCIO CLAUDIO  COSTALONGA 20,0

8º BRUNO ZARDO MARQUES 20,0

9º CLEIDISSON DE SOUZA RIBEIRO 9,5

10º ADRIANO DE MORAES AREAS* 3,0

11º WELLINGTON MATOS* 2,5

12º MARCOS RONEY OLIVEIRA* 2,0

13º FRANCISCO DE JESUS DE SOUZA 0,0

14º ELISEU ZAMBOM* 0,0

15º ANILTON AILTON PINHEIRO 0,0

16º JOSE BRAZ MACEDO DE CASTRO* DESCLASSIFICADO

17º PAULO BASSINI DESCLASSIFICADO

18º VITOR AMORIM DE MIRANDA* DESCLASSIFICADO

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: CUIDADOR DE IDOSOS

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º WANA SILVA LOPES* 21,0

2º MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA* 0,0

3º CARLA NEVES DOS SANTOS* 0,0

4° ADELSON ZEBONE DA SILVA JUNIOR 0,0

5° JAQUELINE GONÇALVES MARCOS* 0,0

6° LUCIANA MARIA DA SILVA DESCLASSIFICADO

7º BEATRIZ EMILIANA DA SILVA DESCLASSIFICADO

8º AMANDA DE JESUS RODRIGUES DESCLASSIFICADO

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: CUIDADOR INFANTO/JUVENIL

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º LEANDRA OLIVEIRA DA SILVA* 40,0

2º REGINA MARTHA DIAS 25,0

3º ROSINELI ROCHA* 25,0

4° SANDRA DA SILVA* 25,0

5º YANCA COIMBRA DE SOUZA DIAS* 7,0

6º ELIZABETE GUSSANI CONSTANTINO 5,0

7º LARA PÉRIS GIORI* 5,0

8º CLÁUDIA SOUZA SABINO* 2,5

9º JULIANA DE LIMA PORTELA PINHEIRO* 2,5

10º CARLA QUINTINO DE SOUZA* 2,5

11º CHAYANE DE OLIVEIRA RANGEL* 2,5

12º SANDRA GLORIA SCHWARTZ* 0,0

13º THAÍS SOARES RODRIGUES* 0,0

14º THAIS DE SOUZA BARROS* 0,0

15º ANA PAULA GOMES SILVA* DESCLASSIFICADO

16º ANDRESSA VICTORINO DIAS DESCLASSIFICADO

17º CAROLINA DO CARMO VENANCIO DA VITORIA* DESCLASSIFICADO

18º EMILLYANA BEZERRA ALTINO* DESCLASSIFICADO

19º GUILHERME RODRIGUES COLETA* DESCLASSIFICADO

20º JANINE DA SILVA ABILIO UNGARATO DESCLASSIFICADO

21º JULIANA TEIXEIRA DIAS DO NASCIMENTO* DESCLASSIFICADO

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

22º LÚCIA MARIA DE FREITAS TRAVAGLIA DESCLASSIFICADO

23º MICAELE DA SILVA ADRIANO* DESCLASSIFICADO

24º NAYLA COLETA COSTA* DESCLASSIFICADO

25º RAFAELLA BOLZAN DE MORAES DESCLASSIFICADO

26º SANDYORRANNE FREITAS FIRMINO* DESCLASSIFICADO

27º VALÉRIA APARECIDA NERY FORTUNATO* DESCLASSIFICADO

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: ECONOMISTA DOMESTICO

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º SHARINNA VENTURIM ZANUNCIO 81,0

2º LUCILÉIA FRISSO MUSCARELLI BASTOS 62,0

3º ASSAIDA MELLO DO NASCIMENTO 56,0

4° ANDRÉA ALTOÉ 32,0

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º JACKELINE DA SILVA DE SOUZA 80,0

2º LÍVIA GASPARI NASCIMENTO 80,0

3º SILVIA LOUZADA DUARTE* 74,0

4° REGINA PEROSINI RODRIGUES* 62,0

5º ROSANGELA DE SOUZA MURILO RODRIGUES* 62,0

6º MÁRCIA APARECIDA SUPELETO NOGUEIRA 62,0

7º FABIANE DE CARVALHO KISTER 62,0

8º FERNANDA BUENO 62,0

9º KATIANE OLIVEIRA MATOSO* 62,0

10º SILVIA LETICIA FERREIRA SILVA* 62,0

11º ELIZIANE DOS SANTOS CORRÊA SOROMENHO* 62,0

12º SARA POLETO RODRIGUES* 62,0

13º SANDRA MARA VIEIRA 56,0

14º RITA DE CÁSSIA RODRIGUES SALVIETE* 56,0

15º DESIREÉ DO CARMO COSTALONGA AARÃO 51,0

16º CARMEN LÚCIA XAVIER 45,0

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

17º ROSANEA FORNACIARI GARCIA 42,0

18º ADRIANA PEREIRA BABISCK FREICHO 42,0

19º ANNE RAMOS SILVA* 42,0

20º ELIANA DE SOUZA 42,0

21º ANA PAULA VALERIANO RANGEL* 42,0

22º FERNANDA RAIMUNDO ALVES* 42,0

23º LÍGIA AMBRÓSIO ARAÚJO 42,0

24º ROBERTA GAIZ ALMENDO ZEFERINO 42,0

25º SAMANTHA WAIANDT BELLON 39,0

26º HÉLVIA DIAS MOREIRA 38,0

27º POLIANA DOS SANTOS MAIA BRUNELLI* 32,0

28º CRISTINA GRILO SANTANA* 22,0

29º CARLA LIMA LUPARELLI 22,0

30º VALÉRIA ROSSI MANHAGO 21,0

31º PATRÍCIA NARDOTO VENIAL 12,0

32º ADRIANA DO ROSÁRIO FERREIRA* 6,0

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: NUTRICIONISTA

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º GISELE LOREZON ROSSI 62,0

2º ANA CRISTINA FERREIRA GERMANO 58,0

3º TALITHA BIGHI SILVEIRA DA SILVA 57,0

4° MAYARA MOREIRA COELHO* 56,0

5º WARLEN SOUZA TAVARES* 42,0

6º TALITA CACHULA PEREIRA* 40,0

7º LUMA NUNES DE SOUZA 36,0

8º TAUANE DE SOUZA NORBIATO* 20,0

9º MARIANA RODRIGUES DE JESUS* 12,0

10º LUIZA FAZOLO ZAGOTO 0,0

11º THALIA GOMES DA SILVA* 0,0

12º LUANA MONTEIRO SOUZA LOUZADA* 0,0

13º SABRINA MAPELLI LIBARDI 0,0

14º JOÃO VITOR DENUNCI COLODETTE 0,0

15º RANIELLA DORNELIS DA SILVA SANTOS 0,0

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDSH 01/2023 - RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: PSICOLOGO

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
1º SARA MOREIRA 74,0

2º ALINE PERIM GUIMARAES 62,0

3º VIRVINIA PIZETTA ALTOÉ DO AMARAL 62,0

4° DAYANNA GOMES PINHEIRO* 62,0

5º JOSIANE APARECIDA DE ABREU SILVEIRA 62,0

6º AMANDA GUILERME NOVO COLA 62,0

7º REINALDO FERREIRA DE OLIVEIRA 57,0

8º JURACI LIMA* 52,0

9º MATHEUS ALVES GOMES* 52,0

10º JULIA FREIRE BRUNO NEVES 51,0

11º GABRIELLA BOLZAN DE MORAES VINHA 51,0

12º LILIANE CRISTINA DO NASCIMENTO 50,0

13º PRISCILA LOPES VINCO DE SOUZA 46,0

14º ALESSANDRA RANGEL DA SILVA 42,0

15º RACHEL GONÇALVES VIEIRA* 42,0

16º ALINE FIGUEIREDO DE ALMEIDA VALDO 42,0

17º JAQUELINE VOLPATO BITTENCOURT* 41,0

18º DANIELE AGUIAR BORGES 39,0

19º CAMILA MENEGATTI 36,0

20º GERMANA VIEIRA DA SILVA 36,0

21º MICHELLY DE OLIVEIRA SOUZA* 33,0

22º TALITA DE ANDRADE ABREU 32,0

23º ALICE SALLES COELHO SEMPLICIO 32,0

24º MARIANE ROSA DE ARAUJO** 31,0

25º YARA MACOTA ESTEVÃO* 30,0

26º BRUNA MARQUES DA SILVA 30,0

27º DANIELA SILVA JORGE* 29,0

28º MAÍRA MASIOLI LOUZADA 25,0

29º LAIANE GALDINO FERREIRA* 23,0

30º RENAN MARTINS JORGE 22,0

31º MARCELA OLIVEIRA SOARES* 21,0

32º NAYANE LEMOS RODRIGUES 20,0

33º CAMILA AMBROSIM VICENTIN TOSI 18,0

34º ESTER XAVIER CALVI* 15,0

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

35º MARIANA GUIDINELLE CASAGRANDE 10,0

36º PAULA BOLONINI TOBIAS* 6,0

37º VANESSA SILVA RODRIGUES 5,0

* Candidato incluso no sistema de cotas da Lei Municipal 4.060/2021.

** Candidato incluso no sistema de cotas do Decreto Federal 3.298/99

Prefeitura Municipal de Castelo
Av. Nossa Senhora da Penha, 103 - Centro | Cep: 29360-000 - Castelo/ES | Tel.: +55 28 3542-2124 | 8526